
Wrocław,08.04.2022r.. 

   

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w zakresie pakietów nr 1, 2,4,7, 11, 13-21, 23- 32, 34-35, 38 
 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak 

sprawy:  4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul.R. Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział                          

w postępowaniu na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy:                                                         

4 WSzKzP.SZP.2612.78.2021, informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

Nr 

pakietu 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

1 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnośicą ul. Częstochowska 38/52   

Łódź 93-121 

 

29 

30 

31 

32 

34 

38 

2 INOMED POLSKA Sp. z o.o. ul. Bursztynowa 4/D1, 83 – 021 Rokitnica 
 

4 
OXFORD POL Spółka z ograniczona odpowiedzialnościa Pl. Zwyciestwa 2, 90 
– 312 Łódź 

 

7 

GETINGE POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. Żwirki i Wigury 18, Warszawa 
 02 - 092 

 

11 
MEDTRONIC POLAND Spółka z ograniczona odpowiedzialnościa ul. Polna 
11, 00-633 Warszawa 

 

13 
BALTON Spólka z ograniczona odpwoiedzialnoscią ul. Nowy Świat 7/14 

Warszawa 00-496 
 

14  
ATOS MEDICAL POLAND Spółka z ograniczona odpiwiedzialnoscią 

Al.Jeozolimskie 162, Warszawa 02-342 
 

15 BAXTER POLSKA Spółka z ograniczona odpowiedzialnościa ul. 

Kruczkowskiego 8, Warszawa 00-380 

 
17 

35 

16 P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

 

25 

 



 

 

28 

18 BERYL MED POLAND Sp. z o.o. Adres: ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-220 

Warszawa  

Adres do korespondencji : ul Sadowa 14, 05-410 Józefów 

 
19 

20 

21 

23 
Elektro Med Grzegorz Pałkowski 32-005 Niepołomice, ul. 

Zabierzowska 11 
 

24 MedLeader Łukasz Kruck  Nowe Dąbie nr 306, 89-210, Łabiszyn 

 

26 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

27 BIOCHEM POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

 ul. Nowa 23, 05-500 Stara Iwiczna  
 

 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:                                                                           
 

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę 

brutto  

 

 

Punkty - 

Termin 

dostawy 

towaru/ Termin 

gwarancji / 

rękojmi towaru 

Punkty - 

Termin  

gwarancji 

sprzętu/ 

towaru 

Punkty - Wysokość 

kary umownej za 

opóźnienie w 

dostawie  

sukcesywnej lub 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia(z 

przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2 INOMED POLSKA Sp. z o.o 60,00 9,99 0,00 1,67 71,66 
3 Unieważniony pakiet 

4 OXFORD POL Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnościa 60,00 7,50 0,00 1,67 69,17 
5 Unieważniony pakiet 

6 Unieważniony pakiet 

7 GETINGE POLSKA Spółka z 

ograniczona odpowiedzialnością 60,00 6,00 0,00 1,67 67,17 
8 Unieważniony pakiet 

9 Unieważniony pakiet 

10 Unieważniony pakiet 

11 MEDTRONIC POLAND Spółka z 

ograniczona odpowiedzialnościa 60,00 15,00 0,00 1,66 76,16 

12 Unieważniony pakiet 

13 BALTON Spólka z ograniczona 

odpwoiedzialnoscią 
60,00 15,00 15,00 1,66 91,16 

14 ATOS MEDICAL POLAND Spółka z 

ograniczona odpiwiedzialnoscią 
60,00 9,99 7,50 1,66 79,15 

15 BAXTER POLSKA Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnościa 
60,00 15,00 0,00 1,66 76,66 

16 P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k 60,00 15,00 15,00 1,66 91,66 
17 BAXTER POLSKA Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnościa 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

18 BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
19 BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
20 BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 



 

 

21 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o.  

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
OPTIMED PRO-OFFICCE A.P.Szewczyk. 

Sp.j. 50,57 15,00 15,00 10,00 90,57 
ARNO – MED Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Oferta odrzucona 

22 Unieważniony pakiet 

23 Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
 60,00 15,00 7,50 1,67 84,17 

24 

PAUL HARTMANN POLSKA Spółka z 
ograniczon aodpowiedzialnościa 

 58,35 15,00 0,00 1,67 75,02 
WARDA Spółka z ograniczona 
odpowiedzialnościa  

 55,37 6,00 15,00 1,67 78,04 
MedLeader Łukasz Kruck  
 60,00 15,00 15,00 6,67 96,67 

25 P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k 
60,00 15,00 15,00 1,67  

26 
ROVERS POLSKA Sp.  zo.o. 35,15 15,00 0,00 1,67 51,81 
ZARYS International Group Sp.  zo.o. 

Sp.K 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

27 

BIOCHEM POLSKA Spółka z 

ograniczona odpowiedzialnością 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
SKAMEX Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością 46,45 15,00 15,00 10,00 86,45 

28 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.k 60,00 15,00 15,00 1,67 91,67 
SKAMEX Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością Oferta odrzucona 

29 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

30 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

31 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

32 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 
60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

33 Unieważniony pakiet 

34 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

35 

BAXTER POLSKA Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnościa 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnośicą 57,73 15,00 15,00 10,00 97,73 

36 Unieważniony pakiet 

38 SKAMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnośicą 60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 
 

 

 

 
 Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk   


